DECRETO Nº 2.187/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 137.206,51 (Cento e Trinta e Sete Mil, Duzentos e Seis Reais e
Cinquenta e Um Centavos) e da outras providências. 

Obs.: A versão completa do DECRETO 2187 DE 15 DE ABRIL DE 2025, segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5932/bLD-_wgyk2sozbxtjbQKMi11qCqTGysN.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5932/bLD-_wgyk2sozbxtjbQKMi11qCqTGysN.pdf